
                            ２０２０年２月 

興人フィルム＆ケミカルズ株式会社 

                   

 

弊社名古屋販売課の大阪及び東京販売部門への業務承継のお知らせ 

 

 

弊社はこのたび経営合理化の一環として２０２０年４月１日付けにて名古屋販売課を

廃止することといたしました。皆様には長年にわたりご愛顧を賜りまことに有り難うご

ざいました。深く御礼申し上げます。 

名古屋販売課の業務は大阪及び東京の販売部門が承継し、より充実したサービスと迅速

な対応を心掛けて参る所存でございます。何卒ご理解の上、今後とも倍旧のご指導ご鞭

撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

      

記 

[業務開始日] 

２０２０年４月１日（水）９時より 

尚、現名古屋事務所の電話・ＦＡＸは、移転作業のため４月１日９時より不通となりま

すのでご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

[業務引継ぎ先・ＴＥＬ・ＦＡＸ] 

＜大阪＞  〒５５０－００１３ 

大阪市西区新町１丁目１３番３号 四ツ橋ＫＦビル９階 

興人フィルム＆ケミカルズ株式会社 

フィルム事業本部フィルム西日本営業部大阪販売課 

電 話  ０６－６５３４－９９００ 

ＦＡＸ  ０６－６５３４－９９０７ 

 

＜東京＞  〒１０５－００１１ 

東京都港区芝公園２丁目６番１５号 黒龍芝公園ビル８階 

興人フィルム＆ケミカルズ株式会社 

フィルム事業本部ボニール営業部 

電 話  ０３－５４０５－２７２２ 

ＦＡＸ  ０３－５４０５－２７３６ 

                                   以  上   


